
UŽIVATEL

Jméno a příjmení:

Telefon / E-mail:

Adresa:

PROVOZOVATEL

Obec Olšany, Olšany 66, 683 01         Tel: 517 374 233, 608 517 188,     E-mail: obec@olsany.org

1 den (do 24 hod) 1 víkend (pá ÷ ne) bez rezervace

200,- Kč 400,- Kč  - Kč

100,- Kč 100,- Kč 200,- Kč

200,- Kč 200,- Kč 400,- Kč

100,- Kč 100,- Kč 100,- Kč

Datum objednávky:

Dne:

Obecné:

verze 04Uživatel je povinnen opustit hřiště v původním stavu a uklizené.

Celková cena po úpravě

DOHODA O REZERVACI (platí pouze při úhradě za rezervaci)
Provozovatel stvrzuje touto dohodou uživateli přednostní právo užívání Hřiště nad rybníkem.

Dohoda je platná až po uhrazení poplatku dle ceníku a platí jen ve stanoveném termínu.

Zaúčtováno dne

Potvrzení:

Uživatel se musí řídit "Provozním řádem hřiště (areálu) nad rybníkem" ze dne 4. 8. 2021.

Počet večerů:200,- / 1 večerVyužívání osvětlení hřiště

Odběr vody 

Odběr elektřiny 1 fáze (16 A)

Odběr elektřiny 3 fáze (3x 16 A)

TERMÍN (datum užívání):

OBJEDNÁVKA REZERVACE / SLUŽEB 
Hřiště (areálu) nad rybníkem v Olšanech, parcelní č. 466/30 v K.ú. Olšany

                                 REZERVACE 

SLUŽBY

ÚČEL UŽÍVÁNÍ:

Úhrada zálohy za rezervaci/služby "Hřiště u rybníka":
Potvrzení:

Výčet skutečně odebraných služeb během akce (pokud se liší od objednávky):

Podpis uživatele: 

CELKOVÁ CENA  (ZÁLOHA ZA OBJEDNANÉ SLUŽBY)

VYÚČTOVÁNÍ


